i

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA MODIFICATIVA N° 1 AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N"
2/2025

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, através
de seus membros infra-assinados, com fulcro no art. 16 da Lei Orgânica, apresenta a seguinte
emenda modificatiya ao Projeto de Resolução n° 2/2025:

Art. 1° O art. 2° do Projeto de Resolução n° 2/2025, que altera o caput do art. 4° da Resolução
n°'343, de 28 de julho de 2005, que regulamenta a Lei n° 2.710, de 14 de julho de 2005, que
concede auxílio-:alimentação aos servidores do Poder Legislativo Municipal, passa a vigorar
com o seguinte texto:

Art. 2" Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 1° de julho de 2025.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 3 de julho de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18^ Legislatura.

iÂcmviL&i,
CTOR CREIN^SCO MENDONÇA

Presidente

Vereador pelo DC

FELIPE B

Vice-Presidente

Vereador pelo PSB

ADOS SANTOS

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.

2025/07/03\202

ido - Nolrá Vaflécia-ES S1 - p 1\4
v.brVrOnpnv@cmnv.es.gov.br

\/07/03\4sé\EMM001PRE002-2025 altera, vale. alimentacao

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

JOÃO JÚNIC iIWEimTOS SANTOS
Primeiro Secrâtário
Vereador pelcjjpRB U

r,

REGINA TOSTA MACHADO

Segunda Secretária
Vereadora pelo PV

IQíifyjüów) do)

S [QÚiA/rfmo cb kimÈ^ ma

0k/01-l<2o:zs.
Victor Cremasco Mendonça

Premente da CMNV-ESime sessãoAoDÊLparãi
Plenária oâãi

OEm

Presidenta da CMNV-ES

V .

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova VenécIa-ES S1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/07/03\2025/07/03\174\EMMOÓ1PRE002-2025 altera.vale.alimentacao. 1